
LME(US$) 2024年
銅ＡＧ （出来高）

現   物
前営業日比

先   物
前営業日比
錫ＨＧ （出来高） LME

現   物 NY
前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 57.30 
前営業日比 ▲ 34.4 
鉛 （出来高） 17.00 － 18.00

現   物 0.37 
前営業日比 154.20 － 154.30

先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 280 4,605

亜鉛ＳＨＧ （出来高） アルミ 195 3,625
現   物 亜鉛 ▲ 70 600

前営業日比 鉛 90 235
先   物 ニッケル 1,090 78
出来高 錫 8,640 68

アルミＨＧ （出来高） 前営業日比 税別
現   物 銅 8,281 ¥1,397,346

前日比 アルミ 4,796 ¥380,154

先   物 亜鉛 ▲ 816 ¥416,237

出来高 鉛 2,429 ¥307,346
アルミ合金 （出来高） ニッケル 27,487 ¥2,540,279

現   物 錫 192,534 ¥4,663,498

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 （出来高） 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル （出来高） 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト （出来高） アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

4月限
5月限
6月限
7月限
8月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

▲ 25.00
32,750.00

▲ 50.00

2,142.00

▲ 123.00

2,155.60

前営業日比

¥5,456,292

16,780
138,690

154.46

20,755

4,413 

¥330,853 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

69,403

128,700

21.43前営業日の元レート673 

¥393,564
8,955 

¥281,117

　 前場買   前場売 終値

▲ 52.00

9,390.00
▲ 12.00
9,506.00
▲ 29.00

32,950.00

▲ 6.00

2,772.00
▲ 76.00
2,785.00

32,900.00
▲ 25.00

32,700.00
0.00

2,141.00
7.19

2,774.50

9,499.47

9,576.00
118.50

32,270.00

22,725

¥359,595

1.50

77.50

1,810.00
0.00

2,546.00
51.00

1,820.00

2,771.50
▲ 75.50
2,783.00
▲ 53.00

2,170.00

2,548.00
52.00

1,820.00
0.00

¥430,171
▲ 6,982 

¥335,1782,185.00
8.50

2,754.62

2,520.50
77.50

▲ 78.34

¥389,316
12,874 

▲ 122 

¥428,163
▲10,685 

㈱日刊金属

¥5,089,457
¥1,491,964

電気銅採算価格

円換算/前営業日比

250,504
LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：4月16日・現地：4月15日

前営業日比
1,653 

44,862 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,425,681

前営業日比
6,153 

¥1,538,317

¥1,450,379
1,625 

¥1,468,297
▲ 951 

32,230.00
8,339 

¥5,058,565

166.27

▲ 218.50

7,693

0.00
0 
0 

▲1,500 
0 
0 

18 
0 

120

¥389,239
932 

2,520.00
0.00

75.00
17,855.00 ¥2,757,883

18,163 
17,671.34

258,475
521,600

1,600
2,520.00 ¥389,239

932 

437.90
439.25
440.35

2,365.8

49.00

27,215.00

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

3,788 

75.00 80.00 7,874 299,723

▲ 100,648 
27,830.00

0.00

27,715.00 27,715.00

銀

5.00

金

▲ 715.00
27,830.00

437.90

▲ 720.00

▲99,920 
22,774

プラチナ
2,865.1

¥2,795,726
19,024 

¥4,280,859

¥4,298,622

127,634

備考欄
GWJ04162424

0

▲ 720.00

18,100.00

60,215

https://home.nikkankinzoku.co.jp/朝の外電/

14,098 1,275 

8,434 
233 

12,291 

969.8

¥4,425 ¥149,795

-
39.6

130,568

¥1,490,742
44,834

2,405.1
9.6

323,806
17,484,088

▲ 98,085
¥365,421

441.30

2,354

12.15
215,934
28,707
▲ 291 ▲ 455

291,091,131
▲ 665,171

0.00

▲ 6.00

2,520.00

ロンドン金
2,347.15 2,344.20

ＨＨ銀 2,863.5

上海（元）：4月限
76,290

▲950 
0 

¥2,972,127

4,115
123,475

254,610
上海：円換算

¥1,634,895
120.09

594,964

0.00

0

0.00

1,023 

銅ＨＧ

▲ 715.00
27,330.00

231,765

ロンドン・コバルト

17,846.00 上海在庫(トン)

72 ▲ 2,831

-
▲ 20.7
30,888

201,859

43.73

88,473
75,534

92

¥160,963

(4月12日現在)

▲ 2,018

1,042.10
1,043.00
1,043.90

0

▲ 15.60
4,533

51,464

2,370.9

-

972.0
977.02,383.0

2,871.7

2,899.2
2,886.6

981.0 -
-

2,510.00
0.00

90.00
17,850.00

2,510.00
0.00

1.50
2,169.00

1,810.00

18,075.00

9,385.00
▲ 15.00
9,505.00
▲ 25.00

2,520.00

0.00

271,525

0.00

2,520.00

▲ 54.00

2,568.15

2,555.00
61.00

673 

¥444,780
¥486,997

0.00

0

¥281,117

1,820.00

1,820.00 ＬＭＥ在庫(トン)4/12

https://home.nikkankinzoku.co.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/
https://home.nikkankinzoku.co.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/
https://home.nikkankinzoku.co.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/

	上海相場込(送信用)

