					_			/bt\ 🗖	ᆔᄉᄆ
LME(US\$)	前場買	前場売	終値	円換算/前営業日比	L				刊金属
銅AG	_		(出来高)	250,504			16日・現		
現物	9,385.00	9,390.00	9,499.47	¥1,450,379			現物・先	物の前場	売で計算
前営業日比	<b>▲</b> 15.00	<b>▲</b> 12.00	166.27	1,625	LME	銅セン	ツル平均	前宫	営業日比
先 物	9,505.00	9,506.00	9,576.00	¥1,468,297		¥1,4	25,681		6,153
前営業日比	<b>▲</b> 25.00	<b>▲</b> 29.00	118.50	<b>▲</b> 951	電気	〔銅採算	草価格	前宫	営業日比
錫HG			(出来高)	7,693	LME	¥1,49	91,964		1,653
現物	32,900.00	32,950.00	32,270.00	¥5,089,457	NY		38,317		44,862
前営業日比	▲ 25.00	<b>▲</b> 25.00	<b>▲</b> 218.50	8,339		ンド:			前営業日比
先 物	32,700.00	32,750.00		¥5,058,565	2,347	-	2,344	1.20	<b>▲</b> 57.30
前営業日比	0.00	▲ 50.00	<b>▲</b> 123.00	4,413	H F		2,86		<b>▲</b> 34.4
鉛鉛	0.00		(出来高)	69,403	ロンドン・		17.00	_	18.00
現物	2,141.00	2,142.00	2,155.60	¥330,853	前営業日			54.46	0.37
前営業日比	1.50	1.50	7.19	1,023	NY		154.20	<del>-</del>	154.30
先物	2,169.00	2,170.00	2,185.00	¥335,178	上海		:4月限	前営業日比	出来高
出来高		<b>≜</b> 6.00		±333,178 <b>▲</b> 122	銅	()6)			
	▲ 6.00	▲ 6.00	8.50		l		76,290	280	4,605
亜鉛SHG	0 771 50	0.770.00	(出来高)	128,700	アルミ		20,755	195	3,625
現物	2,771.50	2,772.00	2,754.62	¥428,163	亜鉛		22,725	<b>▲</b> 70	600
前営業日比	<b>▲</b> 75.50	<b>▲</b> 76.00	<b>▲</b> 78.34	<b>▲</b> 10,685	鉛	_	16,780	90	235
<u></u> 先 物	2,783.00	2,785.00	2,774.50	¥430,171	ニッケル		38,690	1,090	78
出来高	▲ 53.00	▲ 52.00	<b>▲</b> 54.00	<b>▲</b> 6,982	錫		254,610	8,640	68
アルミHG	_		(出来高)	594,964		海:円		前営業日比	税別
現 物	2,520.00	2,520.50	2,568.15	¥389,316	銅	¥1,6	34,895	8,281	¥1,397,346
前日比	77.50	77.50	120.09	12,874	アルミ	¥4	144,780	4,796	¥380,154
先 物	2,546.00	2,548.00	2,555.00	¥393,564	亜鉛	¥4	86,997	▲ 816	¥416,237
出来高	51.00	52.00	61.00	8,955	鉛	¥3	359,595	2,429	¥307,346
アルミ合金			(出来高)	0	ニッケル	¥2.9	72,127		¥2,540,279
現物	1,810.00	1,820.00	1,820.00	¥281,117	錫				¥4,663,498
前営業日比	0.00	0.00	0.00	673			セレート		21.43
先 物	1,810.00	1,820.00	1,820.00	¥281,117			- ン)4/12	前宫	営業日比
出来高	0.00	0.00	0.00	673	銅		123,475	133 E	<b>▲</b> 950
北米特殊	0.00	0.00	(出来高)	0,0	錫		4,115		0
現物	2,510.00	2,520.00	2,520.00	¥389,239	鉛鉛		271,525		0
前営業日比	0.00	0.00	0.00	932	亜鉛		271,323 258,475		0
									-
上 先 物	2,510.00	2,520.00	2,520.00	¥389,239	アルミ	,	521,600	4	1,500
出来高	0.00	0.00	0.00	932	アルミ合金		1,600		0
ニッケル	17.050.00 <b>5</b>	17.055.00	(出来高)	88,473	北米特殊		120		0
現物	17,850.00	17,855.00		¥2,757,883	ニッケル		75,534		18
前営業日比	90.00	75.00	43.73	18,163	コバルト	-/.	92		0
上 先 物	18,075.00	18,100.00		¥2,795,726			(4月12日	は現在)	
出来高	75.00	80.00	49.00	19,024	銅		299,723		7,874
コバルト	_		(出来高)	0	アルミ		231,765		12,291
現 物	27,215.00	27,715.00	27,715.00	¥4,280,859	亜鉛	1	27,634		3,788
前営業日比	<b>▲</b> 715.00	<b>▲</b> 715.00	5.00	<b>▲</b> 99,920	鉛		60,215		8,434
先 物	27,330.00	27,830.00	27,830.00	¥4,298,622	ニッケル		22,774		233
出来高	<b>▲</b> 720.00	<b>▲</b> 720.00	0.00	<b>▲</b> 100,648	錫		14,098		1,275
	クス(銅銀はセ					/ス)	https://home.n	ikkankinzoku.c	o.jp/朝の外電/
	銅HG	金	銀	プラチナ		ジウム	GV	VJ041624	124
4月限	437.90	2,365.8	2,865.1	969.8		42.10		備考欄	
5月限	437.90	2,370.9	2,871.7			43.00			
6月限	439.25	2,383.0	2,886.6	977.0		43.90			
7月限	440.35	2,000.0	2,899.2		1,0	TU./U			
8月限	440.33	2 105 1	۷,077.۷	701.0		_			
		2,405.1	20 /	- • 00 7		15 /0			
前営業日比	12.15	9.6	39.6	<b>▲</b> 20.7		15.60			
	215,934	323,806	130,568	30,888		4,533			
出来高		17 10 1 000	001 001 101						
出来高 在 庫	28,707	17,484,088		201,859	5	1,464			
出来高 在 庫 前営業日比	28,707 <b>▲</b> 291	<b>▲</b> 98,085	▲ 665,171	<b>▲</b> 455		0			
出来高 在 庫 前営業日比	28,707			▲ 455 ¥149,795	¥160				